

乐园镇人居环境提升项目 工程

## 招 标 控 制 价

招 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

年 月 日

乐园镇人居环境提升项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : \_\_\_\_\_ 467415.78 \_\_\_\_\_

(大写) : \_\_\_\_\_ 肆拾陆万柒仟肆佰壹拾伍元柒角捌分 \_\_\_\_\_

招 标 人 : \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人 : \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人 : \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人 : \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人 : \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : \_\_\_\_\_

复 核 时 间 : \_\_\_\_\_



# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：乐园镇人居环境提升项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项合计	347992.48	
1.1	地面硬化(人行)	47859.92	
1.2	分屏一地面	3325.93	
1.3	地面硬化(车行)	102346.18	
1.4	碎石路面	3979.92	
1.5	300*300排水暗渠	8541.52	
1.6	500*500排水明渠	17715.53	
1.7	排水渠做法一	1878.93	
1.8	排水渠做法二	840.08	
1.9	排水渠做法一	2657.17	
1.10	PVC排水管Φ110	2392.26	
1.11	PVC排水管Φ160	5111.13	
1.12	新建围墙	28613.06	
1.13	房屋拆除	5405.12	
1.14	挡土墙 H=4m	38249.74	
1.15	挡土墙 H=5m	62766.69	
1.16	仿木栏杆	15248.02	
1.17	减速带	1061.28	
2	措施合计	40385.71	
2.1	绿色施工安全防护措施费	21668.92	
2.2	其他措施费	18716.79	
3	其他项目	40443.63	—
3.1	暂列金额	34799.25	
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	5644.38	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	428821.82	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐园镇人居环境提升项目

标段：

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
		地面硬化（人行）					47859.92		
1	040101001001	挖一般土方	1、挖掘机挖一般土方 一、二类土	m3	101.952	4.22	430.24		
2	040101001002	余土外运	1、自卸汽车运土方 运距5km	m3	101.952	17.32	1765.81		
3	040202001001	路床(槽)整形	1. 人行道整形碾压	m2	476.36	2.07	986.07		
4	040203007001	地面硬化（人行）	1. 100厚C30混凝土 2. 100厚级配碎石垫层 3. 素土夯实≥94% 4. 水养生	m2	476.36	93.79	44677.80		
		分屏一地面					3325.93		
5	040101001003	挖一般土方	1、挖掘机挖一般土方 一、二类土	m3	11.438	4.22	48.27		
6	040101001004	余土外运	1、自卸汽车运土方 运距5km	m3	11.438	17.32	198.11		
7	040203007003	地面硬化	1. 120厚C30混凝土 2. 300厚级配碎石垫层 3. 素土夯实 4. 水养生	m2	7.5	106.92	801.90		
8	040203007004	地面硬化	1. 120厚C30混凝土 2. 200厚级配碎石垫层 3. 素土夯实 4. 水养生	m2	25.9	87.94	2277.65		
		地面硬化（车行）					102346.18		
9	040101001005	挖一般土方	1、挖掘机挖一般土方 一、二类土	m3	227.5	4.22	960.05		
10	040101001006	余土外运	1、自卸汽车运土方 运距5km	m3	227.5	17.32	3940.30		
11	040202001002	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	m2	650	2.34	1521.00		
12	040203007002	地面硬化（车行）	1. 200厚C30混凝土，压平拖纹 2. 150厚级配碎石垫层 3. 素土夯实≥94% 4. 水养生	m2	650	137.31	89251.50		
13	粤R3-1-59	缩缝 锯缝机锯缝	1. 锯缝、沥青灌缝、土工布养护	延长米	541.6667	12.32	6673.33		
		碎石路面					3979.92		
本页小计								153532.03	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐园镇人居环境提升项目

标段：

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
14	040202011001	碎石	1. 人机配合铺装 级配碎石底基层 厚度 15cm 实际厚度(cm):10	m <sup>2</sup>	168	23.69	3979.92	
		300*300排水暗渠					8541.52	
15	040501018002	砌筑渠道	1. 20厚M5水泥砂浆抹面 2. M7.5水泥砂浆砌筑标准砖 3. 100厚C20混凝土 4. 素土夯实≥94%	m	37.7	120.75	4552.28	
16	040402016003	沟道盖板	1. 成品钢筋混凝土沟盖板 2. 尺寸：300*500*50	m	37.7	90.73	3420.52	
17	040101002002	挖沟槽土方	1. 人工配合机械挖沟槽土方	m <sup>3</sup>	21.2326	8.32	176.66	
18	040103001003	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m <sup>3</sup>	15.95	19.18	305.92	
19	040103002003	余方弃置	1. 挖掘机装土 2. 自卸汽车运土方，运距(km):3	m <sup>3</sup>	5.278	16.32	86.14	
		500*500排水明渠					17715.53	
20	040501018001	砌筑渠道	1. 20厚M5水泥砂浆抹面 2. M7.5水泥砂浆砌筑标准砖 3. 100厚C20混凝土 4. 素土夯实≥94%	m	91.7	171.20	15699.04	
21	040101002001	挖沟槽土方	1. 人工配合机械挖沟槽土方	m <sup>3</sup>	75.1206	8.32	625.00	
22	040103001002	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m <sup>3</sup>	57.88	19.18	1110.14	
23	040103002002	余方弃置	1. 挖掘机装土 2. 自卸汽车运土方，运距(km):3	m <sup>3</sup>	17.2396	16.32	281.35	
		排水渠做法一					1878.93	
24	040402016001	沟道盖板	1. 成品钢筋混凝土沟盖板 2. 尺寸：300*500*50	m	20	90.73	1814.60	
25	010101006001	挖淤泥、流砂	1、人工挖淤泥流砂 2、自卸汽车运淤泥、流砂 运距3km	m <sup>3</sup>	0.6	107.21	64.33	
		排水渠做法二					840.08	
26	040501018003	砌筑渠道	1. 20厚M5水泥砂浆抹面 2. M7.5水泥砂浆砌筑标准砖 3. 100厚C20混凝土 4. 素土夯实≥94%	m	6.3	119.09	750.27	
本页小计							32866.17	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐园镇人居环境提升项目

标段：

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
27	040101002006	挖沟槽土方	1. 人工配合机械挖沟槽土方	m3	3.5482	8.32	29.52	
28	040103001007	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	0.81	19.18	15.54	
29	040103002007	余方弃置	1. 挖掘机装土 2. 自卸汽车运土方，运距(km):3	m3	2.7418	16.32	44.75	
		排水渠做法一					2657.17	
30	040402016002	沟道盖板	1. 成品钢筋混凝土沟盖板 2. 尺寸：300*500*50	m	28	90.73	2540.44	
31	010101006002	挖淤泥、流砂	1、人工挖淤泥流砂 2、自卸汽车运淤泥、流砂 运距3km	m3	0.84	107.21	90.06	
32	040501018004	渠道垫层	1. . 100厚C20混凝土垫层	m3	0.84	31.75	26.67	
		PVC排水管 φ110					2392.26	
33	040101002004	挖沟槽土方	1. 人工配合机械挖沟槽土方	m3	19.089	8.32	158.82	
34	040103001005	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	12.32	19.18	236.30	
35	040103002005	余方弃置	1. 挖掘机装土 2. 自卸汽车运土方，运距(km):3	m3	8.2416	16.32	134.50	
36	040501004002	塑料管	1. 石粉回填 2. PVC塑料排水管，φ160	m	20.2	92.21	1862.64	
		PVC排水管 φ160					5111.13	
37	040101002003	挖沟槽土方	1. 人工配合机械挖沟槽土方	m3	37.296	8.32	310.30	
38	040103001004	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	20.72	19.18	397.41	
39	040103002004	余方弃置	1. 挖掘机装土 2. 自卸汽车运土方，运距(km):3	m3	16.576	16.32	270.52	
40	040501004001	塑料管	1. 石粉回填 2. PVC塑料排水管，φ160	m	37	111.70	4132.90	
		新建围墙					28613.06	
41	010501001001	垫层	1. C25混凝土	m3	1.298	473.12	614.11	
42	010401001001	砖基础	1. M10水泥砂浆砌标准砖基础	m3	3.2317	512.80	1657.22	
43	010401003001	实心砖墙	1. M10水泥砂浆砌筑200厚标准砖围墙	m3	7.5254	581.36	4374.97	
本页小计							16896.67	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐园镇人居环境提升项目

标段：

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
44	010401009001	实心砖柱	1. M10水泥砂浆砌砖柱	m3	1.7085	623.40	1065.08	
45	010507005001	扶手、压顶	1. C20混凝土压顶	m3	0.4241	711.58	301.78	
46	040901001001	现浇构件钢筋	1. 现浇构件圆钢 φ10内	t	0.0026	5511.48	14.33	
47	040101002005	挖沟槽土方	1. 人工配合机械挖沟槽土方	m3	15.0855	8.32	125.51	
48	040103001006	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	11.03	19.18	211.56	
49	040103002006	余方弃置	1. 挖掘机装土 2. 自卸汽车运土方，运距(km):3	m3	4.0621	16.32	66.29	
50	011201001001	墙面一般抹灰	1、10厚M15干混抹灰砂浆两次抹灰	m2	81.536	25.71	2096.29	
51	010607005001	砌块墙钢丝网加固	1、墙、柱面钉钢丝网	m2	81.536	20.14	1642.14	
52	010903003001	墙面砂浆防水(防潮)	1、20厚聚合物水泥砂浆	m2	81.536	127.87	10426.01	
53	011406003001	满刮腻子	1、成品腻子粉(耐水型)N型 墙面 满刮2遍	m2	81.536	18.25	1488.03	
54	011406001001	抹灰面油漆	1、抗碱底漆一遍 墙面	m2	81.536	8.76	714.26	
55	011406001002	抹灰面油漆	1、喷涂丙烯酸外墙漆底漆一遍 面漆两遍	m2	81.536	19.01	1550.00	
56	011407001001	墙面喷刷涂料	1、艺术涂料 粉彩效果	m2	40.768	55.57	2265.48	
		房屋拆除					5405.12	
57	粤R1-1-3	人工整体拆除混合结构瓦屋面	1. 人工整体拆除 混合结构 瓦屋面 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	30.4	177.80	5405.12	
		挡土墙 H=4m					38249.74	
58	010504004001	挡土墙	1. C30混凝土挡土墙	m3	73.503	510.37	37513.73	
59	010515001001	现浇构件钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 φ25以内	t	0.0907	3976.01	360.62	
60	010515001002	现浇构件钢筋	1. 现浇构件圆钢 φ25内	t	0.0267	4170.54	111.35	
61	010515001003	现浇构件钢筋	现浇构件圆钢 φ10内	t	0.0594	4445.05	264.04	
		挡土墙 H=5m					62766.69	
62	010504004002	挡土墙	1. C30混凝土挡土墙	m3	121.196	510.37	61854.80	
本页小计							127476.42	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：乐园镇人居环境提升项目

标段：

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
63	010515001004	现浇构件钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 $\phi$ 25以内	t	0.1185	3976.01	471.16	
64	010515001005	现浇构件钢筋	1. 现浇构件圆钢 $\phi$ 25内	t	0.0267	4170.54	111.35	
65	010515001006	现浇构件钢筋	现浇构件圆钢 $\phi$ 10内	t	0.0741	4445.05	329.38	
		仿木栏杆					15248.02	
66	穗011503009001	成品混凝土护栏	1. 成品仿木护栏	m	46.5	313.34	14570.31	
67	010501003001	独立基础	1. C25混凝土基础	m <sup>3</sup>	0.832	461.30	383.80	
68	040101003001	挖基坑土方	1. 人工配合机械挖一二类土，深度2m以内	m <sup>3</sup>	10.4	9.31	96.82	
69	040103001001	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m <sup>3</sup>	9.568	19.18	183.51	
70	040103002001	余方弃置	1. 挖掘机装土 2. 自卸汽车运土方，运距(km):3	m <sup>3</sup>	0.832	16.32	13.58	
		减速带					1061.28	
71	040205019001	减速垄	1. 材料品种:橡胶减速带 2. 规格、型号:宽300-400mm厚度30-60mm	m	12	88.44	1061.28	
		措施项目					21759.24	
72	粤011701008001	综合钢脚手架	1、综合钢脚手架搭拆 高度4m	m <sup>2</sup>	60	16.62	997.20	
73	粤011701008002	综合钢脚手架	1、综合钢脚手架搭拆 高度5m	m <sup>2</sup>	75	27.27	2045.25	
74	011702001001	基础	1. 独立基础模板	m <sup>2</sup>	8.32	56.15	467.17	
75	041102001001	垫层模板	1. 垫层模板	m <sup>2</sup>	39.761	46.56	1851.27	
76	041102018001	压顶模板	1. 压顶模板	m <sup>2</sup>	0.7104	134.79	95.75	
77	041102017001	挡墙模板	1. 现浇混凝土模板制作、安装挡墙	m <sup>2</sup>	270	60.38	16302.60	
本页小计							38980.43	
合 计							369751.72	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：乐园镇人居环境提升项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	18626.47			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； ； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20； ；
2	粤04110900901	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：乐园镇人居环境提升项目

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.30 (0.8 ≤ δ < 1) 式中： δ = 合同工期 / 定额工期
7	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					18626.47			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：



